

PROFESSORILIITTO R.Y.
Jyväskylän osasto

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010

Osaston jäsenet ja johtokunta

Toimintavuonna osastossa oli 199 jäsentä, joista 49 oli eläkkeellä. Edellisenä vuonna jäseniä oli 198, joista 46 oli eläkkeellä.

Osaston johtokuntaan kuuluivat kertomusvuoden aikana Jukka Pellinen (pj. kauppakorkeakoulu), Minna-Riitta Luukka (kielten laitos, vpj), Matti Leino (fysiikan laitos), Marita Poskiparta (terveystieteiden laitos), Janne Vilkuna (taiteiden ja kulttuurin tutkimuksen laitos, museo), Ilkka Alanen (yhteiskuntatieteiden tiedekunta), Jari Veijalainen (informaatioteknologian tiedekunta), Maritta Hännikäinen (kasvatustieteiden tiedekunta) ja Jussi Välimaa (koulutuksen tutkimuslaitos). Teknisen sihteerin tehtäviä hoiti toimintavuonna Helen Niskanen, joka ei ole osaston jäsen.

Johtokunta kokoontui toimintavuonna 8 kertaa (29.1., 16.2., 15.3., 21.4., 27. 5. 25.8., 22.9. ja 7.10.).

Paikallisosaston luottamusmiehenä toimi Jukka Heikkilä 26.2.2010 saakka (erokirje). Varaluottamusmies Tapani Kuusalo toimi osaston luottamusmiehenä kunnes osasto valitsi kevätkokouksessaan 21.4. uudeksi luottamusmieheksi Jussi Välimaan ja varaluottamusmieheksi Kimmo Suomen.

Osaston kokoukset

Kevätkokous pidettiin 21.4.2010 Jyväskylän ammattikorkeakoulussa. Paikalla oli 11 osaston jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin edellisen vuoden toimintakertomus, jonka jälkeen liiton varapuheenjohtaja Maarit Valo kertoi kokouksen jäsenille kuulumisia Professoriliitosta (mm. työehtosopimusneuvotteluista, sidosryhmätapaamisista ja SA tutkimustehtävien muutoksista).

Kokouksessa valittiin osaston jäseniksi liiton valtuustoon Marjatta Lairio, Jukka Pellinen ja Matti Leino. Varajäseniksi Epp Lauk, Jussi Välimaa ja Kimmo Suomi. Keskusteltiin paikallisesta edunvalvonnasta, sopimisesta ja luottamusmiestoiminnasta JY:ssä. Toivottiin keskustelutilaisuuksia professoreiden ja JY:n hallituksen ja rehtoreiden välillä.

Kokouksen jälkeen keskustelu jatkui vilkkaana rehtori Jussi Halttusen ja henkilöstöpäällikkö Tari Ahon alustusten johdantelemana luottamusmiestoiminnasta ja sen merkityksestä korkeakoulun hallinnossa.

Syyskokous pidettiin 24.11.2010 Nikolainkulmassa. Kokoukseen osallistui 33 osaston jäsentä.

Liiton puheenjohtaja Risto Laitinen onnitteli Jyväskylän paikallisosastoa, joka todennäköisesti on perustettu 40 vuotta sitten. Hän kertoi kuluneen vuoden päätapahtumista ja arvioi yliopistolain muutoksesta seurannutta tapahtumien vyöryä ja Professoriliiton tehtävää uudessa tilanteessa. Paikallisosaston puheenjohtaja Pellinen muistutti paikallisosaston tehtävästä ja kertoi JY:n tilanteesta. Jäsenmäärämme on ennätysellinen ja toiminta suhteellisen aktiivista.

Kokouksessa valittiin osaston johtokunnan jäsenet vuodeksi 2011:

Puheenjohtajaksi valittiin Jukka Pellinen (kauppakorkeakoulu) ja varapuheenjohtajaksi Matti Leino (matemaattis-luonnontieteellinen tdk) ja muiksi jäseniksi Jyrki Jyrkämä (yhteiskuntatieteiden tdk), Anneli Eteläpelto (kasvatustieteiden tdk), Jarmo Liukkonen (liikunta- ja terveystieteiden tdk), Jari Veijalainen (informaatioteknologian tdk), Janne Viikuna (humanistinen tdk), Minna-Riitta Luukka (humanistinen tdk) ja Jussi Välimaa (koulutuksen tutkimuslaitos).

Kokouksen jälkeen kuultiin professori Tuomo Takalan alustus aiheesta 'hyvän rehtorin ominaisuudet – millaisen rehtorin yliopisto haluaa?' Esitelmä siivitti pikkujoulun merkeissä jatkuneen illan pöytäkeskusteluja.

Muut tilaisuudet

Osaston puheenjohtaja osallistui paikallistoiminnan kehittämisseminaariin 10.-11.6., osastojen puheenjohtajien seminaariin 8.9. Jussi Välimaa osallistui yliopiston ja luottamusmiesten keskustelutilaisuuteen 27.5 sekä JUKO:n luottamusmieskoulutukseen 21.-22.9.

Koko jäsenistölle järjestetty eloretki 24.8. suuntautui Hämeenlinnaan. Ohjelmassa olivat linnavuorelle kiipeäminen, Hämeenlinnan vankila- ja tykistömuseoihin tutustuminen.

Muu paikallinen toiminta

Yliopiston hallituksessa professoreita edustivat Minna-Riitta Luukka ja Juha Äystö.

Osaston edustajina YPJ-arviointiryhmässä olivat varsinaisena jäsenenä Jukka Pellinen ja varajäsenenä Maritta Hännikäinen.

Henkilöstön kehittämistoimikunnassa osastoa edustivat Jukka Maalampi, varajäsenenä Taina Rantanen. Myös luottamusmiehet osallistuivat yliopiston yhteisiin luottamusmiesten yhteistyöpalaveriin.

Osaston YT-yhdyshenkilöinä toimivat:

Humanistinen tdk: Janne Viikuna, varalla Arja Piirainen-Marsh

Informaatioteknologian tdk: Raino Mäkinen, varalla Jukka Heikkilä

Kasvatustieteiden tdk: Marjatta Lairio, varalla Anneli Kauppinen

Liikuntatieteiden tdk: Taina Rantanen, varalla Taru Lintunen

Matemaattis-luonnontieteellinen tdk: Jukka Nyblom, varalla Johanna Mappes

Yhteiskuntatieteiden tdk: Mikko Mäntysaari, varalla Timo Ahonen

Kauppakorkeakoulussa: Aila Virtanen, varalla Jukka Pellinen

Tiedotus

Osaston tiedotus ja yhteydenpito jäseniin on tapahtunut pääasiassa sähköpostina lähetettyjen jäsentiedotteiden ja kutsujen avulla.

Osallistuminen valtakunnalliseen toimintaan

Maarit Valo toimi vuonna 2009 Professoriliiton varapuheenjohtajana ja osallistui hallituksen kokouksiin ja muuhun liiton toimintaan.

Liiton valtuustossa Jyväskylän osastoa edustivat varsinaisina jäseninä Minna-Riitta Luukka ja Jukka Maalampi sekä varajäsenenä Janne Viikuna ja Marjatta Lairio